АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О проекте закона Алтайского края «О внесении изменений в закон Ал- тайского края «О пособии гражданам, усыновившим детей» и статью 2 за- кона Алтайского края «О единовре- менном пособии гражданам, усыновившим детей»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Алтайского края «О внесении изменений в часть 1 статьи 3 закона Алтайского края «О пособии гражданам, усыновившим детей» и статью 2 закона Алтайского края «О единовременном пособии гражданам, усыновившим детей».

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpg